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Postępowanie prowadzi Marzena Tęgosik, tel. 77 452 70 61 

Opole, dnia 24.09.2024 r. 

B/06/2024 

43500.2712.6.2024 

 

 
 
        
        Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 1320 ze  zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Przebudowa pomieszczeń na II p. seg. G, ul. Oleska 48 na 

potrzeby Wydziału Lekarskiego. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań 

dotyczących przedmiotowego postępowania. 

 

Pytanie 1: 

W przedmiarze robót w pozycji pt. „przełącznik sieciowy SWITCH” jest 3 sztuki, w projekcie 1 sztuka, 

prosimy o informację ile należy wycenić sztuk przełączników sieciowych?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić 3 sztuki przełączników sieciowych SWITCH. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o potwierdzenie ilości m2 ścianek ELTETE – pozycja 62 PR = 38,8m2, według zestawienia 

materiałów T-20 jest około 19 m2 , prosimy o podanie prawidłowej ilości m2 ścianek.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Ilość m2 ścianek ELTETE wynosi 38,8m2. 

 

Pytanie 3: 

W pozycji 2 PR jest wykucie ościeżnic – okno – ilość 19 sztuk, brak w przedmiarze robót montażu nowych? 

Brak montażu nowych okien? Brak zamurowania otworów? Prosimy o weryfikację informacji.  

 

Odpowiedź: 

W Przedmiarze robót pozycja 2 d.1.1 jest wykucie – demontaż okiem 19 szt. winno być 2 szt. Nie montujemy 

nowych okien bowiem jedno okno umieszczone jest w ścianie demontowanej, otwór po następnym oknie jest 

zamurowany poz. 36 d.1.5. 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o informację prawidłowości PR – pozycja 1 wykucie ościeżnic - drzwi – 19 sztuk, pozycja 63 – 

montaż nowej stolarki drzwiowej – 17 sztuk, prosimy o weryfikację które ilości są prawidłowe.  

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zakresem prac w proj. arch-bud. część drzwi jest likwidowana drzwi te znajdują się zatem ilość 

nowych drzwi 17 szt. jest poprawna. 
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W związku z powyższym, działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy, celem zapewnienia Wykonawcom 

odpowiedniego czasu na zapoznanie się z udzielonymi odpowiedziami oraz zmianami SWZ i przygotowaniem 

oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z wyjaśnieniami 

oraz zmianami SWZ i przygotowanie oferty, tj. przedłuża termin składania ofert do dnia 27.09.2024 r. do 

godz. 10:00, termin otwarcia ofert na dzień 27.09.2024 r. godz. 10:30 oraz termin związania ofertą do dnia 

26.10.2024 r. Odpowiednie zmiany wprowadzono do treści Rozdziału I Specyfikacji warunków zamówienia 

[SWZ]: pkt. 17.1.1, pkt. 17.2.1 oraz pkt. 15.1. Aktualna treść SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

Uwzględniając powyższe, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje zmiany ogłoszenia 

o zamówieniu nr 2024/BZP 00488255/01 opublikowanego w dniu 06.09.2024 r. poprzez zmianę treści 

dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą. 

 

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego. 

 

 

   

 

 

 

 

                                           

                                     Z-ca KANCLERZA 

 

 

                                      mgr Cezary Pawęzki 

              

    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

B-06-2024 SWZ zmiana 24-09-2024 

B-06-2024 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 


